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7.44 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 21:02

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1118 21.11.2000 MUHAMMED ERDİ YALÇIN NİĞDE 7.25
7.25 

(7.248)

2 888 01.01.2000 VEYSEL ALTUN BİTLİS 8.78 7 2

3 928 02.04.2000 MELİH PAK DÜZCE 7.31 1 YC 3 799 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 7.66 4

4 936 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 7.46 3 4 918 01.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI 7.30 2

5 990 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA 7.41 2 5 1299 08.01.2000 MEHMET TEKELİ UŞAK 8.22 7

6 1053 01.01.2001 RAMAZAN TİMUR İSTANBUL 7.79 6 6 1003 09.11.2001 BAHADIR TOPAL İSTANBUL 7.78 6

7 1194 04.08.2000 BURAK KEMAL PAYAT MUĞLA 7.68 4 7 1263 07.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 7.74 5

8 1196 02.01.2000 KAHRAMAN KAŞIKÇI MUĞLA 7.70 5 8 1246 25.11.2000 ORHAN AKKAYA SİVAS 7.44 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1180 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN 7.55 3 1 1311 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK 7.82 3

2 818 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR AMASYA 8.60 6 2 816 16.03.2000 BAYRAM YAĞCI AMASYA 8.66 8

3 914 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 7.37 2 3 1134 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 7.55 2

4 913 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 7.15 1 4 1218 31.10.2001 FATİH KAHVECİ SAKARYA 7.41 1

5 1228 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 7.56 4 5 901 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.57
7.57 

(7.563)

6 843 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK AYDIN DQ DQ - 162.7 6 1080 07.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR 7.57
7.57 

(7.565)

7 951 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 7.72 5 7 1135 02.01.2001 ENES DALKIRAN KOCAELİ 8.12 7

8 911 22.03.2001 SONER TURGUT BURSA DQ DQ - 162.7 8 824 17.12.2001 AHMET CAN EROL ANKARA 8.05 6

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1221 29.03.2000 ÖMER FARUK BAŞARAN SAKARYA DNS - 1 1206 22.03.2001 EREN TOPAL ORDU 7.78 5

2 1129 15.07.2000 SERKAN HAVAÇEKEN KIRŞEHİR 7.89 7 2 927 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU DÜZCE 7.54 2

3 925 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 7.65 4 3 790 04.12.2001 EKİN KADİR KARAVELİOĞLU ADANA 7.67 4

4 1295 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.18
7.18 

(7.174)
4 1078 06.05.2000 MEHMET MURAT MUTLU İZMİR 7.18

7.18 
(7.180)

5 1046 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 7.29 2 5 1148 08.06.2000 HAMZA KÜT KONYA 7.92 6

6 1185 01.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MERSİN 7.44 3 6 788 18.04.2001 DOĞUKAN GERGER ADANA 7.62 3

7 836 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN ANTALYA 7.82 5 7 854 14.02.2001 CAN EMİRHAN ALKAN BALIKESİR 8.04 7

8 866 10.02.2000 AHMET DAŞ BATMAN 7.87 6 8 867 17.05.2000 AHMET DEMİRKALE BATMAN 8.17 8

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1061 01.05.2002 ŞOREŞ KAYA İSTANBUL DNS - 1 1023 20.09.2000 FURKAN KAZIM BÜLBÜL İSTANBUL 7.87 8

2 931 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN DÜZCE 7.59 5 2 1091 02.06.2000 KUBİLAY TOK K.K.T.C. 7.53 4

3 1217 20.01.2001 ERCAN KAYA SAKARYA 7.35 2 3 1074 30.09.2000 DUĞAKAN KARAMAN İZMİR 7.27 2

4 898 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 7.16 1 4 1233 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 7.20
7.20 

(7.197)
YC

5 849 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 7.43 3 5 1265 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.33 3

6 1019 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL 7.56 4 6 1095 19.05.2000 MUSTAFA ERDEM KAHRAMANMARAŞ 7.69 5

7 1055 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL DQ DQ - 162.7 7 1189 12.01.2001 MUSTAFA EREN ERASLAN MERSİN 7.79
7.79 

(7.790)

8 1264 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 8.06 6 8 1063 27.04.2001 YASİN BODUR İSTANBUL 7.79
7.79 

(7.787)

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1000 15.10.2001 ALİ EMİR GÜNDOĞDU İSTANBUL 7.96 6 1 981 18.10.2001 MUHAMMET EMİN BAYAT IĞDIR 8.86 5

2 1300 16.10.2000 YUNUS CAN KARAKUZU UŞAK 8.20 7 2 1242 02.12.2001 BUĞRA SELAHATTİN AYDIN SİVAS 8.95 6

3 1038 03.02.2001 MURAT HUSRYIN BULUT İSTANBUL 7.45 2 3 1037 03.02.2001 MURAT HUSEYİN BULUT İSTANBUL DNS -

4 1043 08.03.2001 NOYAN KAYSERİLİOĞLU İSTANBUL 7.85 5 4 803 13.12.2000 M.SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN DQ DQ 162.7

5 912 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.25
7.25 

(7.247)
5 1149 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 7.20

7.20 
(7.193)

6 1094 29.08.2001 HACI MEHMET BİRİCİK KAHRAMANMARAŞ 7.61 4 6 827 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA 7.41 2

7 1312 08.07.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 7.59 3 7 841 23.08.2001 ERDOĞAN EFE KAYSAL AYDIN 7.62 4

8 1182 08.03.2001 BATTAL CAN BUDAK MERSİN 8.35 8 8 1104 01.01.2000 MUSTAFA SAY KARAMAN 7.46 3

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 917 20.02.2001 BURHAN ÇOLAK ÇANKIRI 8.14 6 1

2 1040 30.05.2000 MÜCAHİT İLKTAŞ İSTANBUL 9.55 7 2 820 27.01.2001 HÜSEYİN TETİK AMASYA 8.09 1

3 964 01.01.2001 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 7.77 5 3

4 802 05.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN DQ DQ - 162.7 4

5 1285 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON 7.47 1 5

6 1253 17.04.2000 MAHMUT HEŞE ŞANLIURFA 7.71 4 6

7 1267 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 7.69 3 7

8 835 04.11.2000 YUSUF KARABULUT ANKARA 7.67 2 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
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START LİSTESİ START LİSTESİ

Kategori : (U18) Yıldız Erkekler 23 Ocak 2017 - 15:00

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi:



7.44 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş
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No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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1 913 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 7.15 1 Q

2 898 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 7.16 1 Q

3 1295 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.18 7.18 (7.174) Q

4 1078 06.05.2000 MEHMET MURAT MUTLU İZMİR 7.18 7.18 (7.180) Q

5 1149 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 7.20 7.20 (7.193) Q

6 1233 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 7.20 7.20 (7.197) Q YC

7 912 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.25 7.25 (7.247) Q

8 1118 21.11.2000 MUHAMMED ERDİ YALÇIN NİĞDE 7.25 7.25 (7.248) Q

9 1074 30.09.2000 DUĞAKAN KARAMAN İZMİR 7.27 2

10 1046 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 7.29 2

11 918 01.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI 7.30 2

12 928 02.04.2000 MELİH PAK DÜZCE 7.31 1 YC

13 1265 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.33 3

14 1217 20.01.2001 ERCAN KAYA SAKARYA 7.35 2

15 914 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 7.37 2

16 990 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA 7.41 2

16 1218 31.10.2001 FATİH KAHVECİ SAKARYA 7.41 1

16 827 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA 7.41 2

19 849 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 7.43 3

20 1185 01.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MERSİN 7.44 3

20 1246 25.11.2000 ORHAN AKKAYA SİVAS 7.44 3

22 1038 03.02.2001 MURAT HUSRYIN BULUT İSTANBUL 7.45 2

23 936 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 7.46 3

23 1104 01.01.2000 MUSTAFA SAY KARAMAN 7.46 3

25 1285 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON 7.47 1

26 1091 02.06.2000 KUBİLAY TOK K.K.T.C. 7.53 4

27 927 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU DÜZCE 7.54 2

28 1180 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN 7.55 3

28 1134 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 7.55 2

30 1228 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 7.56 4

30 1019 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL 7.56 4

32 901 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.57 7.57 
(7.563)

33 1080 07.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR 7.57 7.57 
(7.565)

34 931 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN DÜZCE 7.59 5

34 1312 08.07.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 7.59 3

36 1094 29.08.2001 HACI MEHMET BİRİCİK KAHRAMANMARAŞ 7.61 4

37 788 18.04.2001 DOĞUKAN GERGER ADANA 7.62 3

37 841 23.08.2001 ERDOĞAN EFE KAYSAL AYDIN 7.62 4

39 925 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 7.65 4

40 799 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 7.66 4

41 835 04.11.2000 YUSUF KARABULUT ANKARA 7.67 2

41 790 04.12.2001 EKİN KADİR KARAVELİOĞLU ADANA 7.67 4

43 1194 04.08.2000 BURAK KEMAL PAYAT MUĞLA 7.68 4

44 1267 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 7.69 3

44 1095 19.05.2000 MUSTAFA ERDEM KAHRAMANMARAŞ 7.69 5

46 1196 02.01.2000 KAHRAMAN KAŞIKÇI MUĞLA 7.70 5

47 1253 17.04.2000 MAHMUT HEŞE ŞANLIURFA 7.71 4

48 951 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 7.72 5

49 1263 07.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 7.74 5

50 964 01.01.2001 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 7.77 5

51 1003 09.11.2001 BAHADIR TOPAL İSTANBUL 7.78 6

51 1206 22.03.2001 EREN TOPAL ORDU 7.78 5

53 1063 27.04.2001 YASİN BODUR İSTANBUL 7.79 7.79 
(7.787)

54 1189 12.01.2001 MUSTAFA EREN ERASLAN MERSİN 7.79 7.79 
(7.790)

55 1053 01.01.2001 RAMAZAN TİMUR İSTANBUL 7.79 6

56 836 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN ANTALYA 7.82 5

56 1311 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK 7.82 3

58 1043 08.03.2001 NOYAN KAYSERİLİOĞLU İSTANBUL 7.85 5

59 866 10.02.2000 AHMET DAŞ BATMAN 7.87 6

59 1023 20.09.2000 FURKAN KAZIM BÜLBÜL İSTANBUL 7.87 8

61 1129 15.07.2000 SERKAN HAVAÇEKEN KIRŞEHİR 7.89 7

62 1148 08.06.2000 HAMZA KÜT KONYA 7.92 6

63 1000 15.10.2001 ALİ EMİR GÜNDOĞDU İSTANBUL 7.96 6

64 854 14.02.2001 CAN EMİRHAN ALKAN BALIKESİR 8.04 7

65 824 17.12.2001 AHMET CAN EROL ANKARA 8.05 6

66 1264 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 8.06 6

67 820 27.01.2001 HÜSEYİN TETİK AMASYA 8.09 1

68 1135 02.01.2001 ENES DALKIRAN KOCAELİ 8.12 7

69 917 20.02.2001 BURHAN ÇOLAK ÇANKIRI 8.14 6

70 867 17.05.2000 AHMET DEMİRKALE BATMAN 8.17 8

71 1300 16.10.2000 YUNUS CAN KARAKUZU UŞAK 8.20 7

72 1299 08.01.2000 MEHMET TEKELİ UŞAK 8.22 7

73 1182 08.03.2001 BATTAL CAN BUDAK MERSİN 8.35 8

74 818 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR AMASYA 8.60 6

75 816 16.03.2000 BAYRAM YAĞCI AMASYA 8.66 8

76 888 01.01.2000 VEYSEL ALTUN BİTLİS 8.78 7

77 981 18.10.2001 MUHAMMET EMİN BAYAT IĞDIR 8.86 5

78 1242 02.12.2001 BUĞRA SELAHATTİN AYDIN SİVAS 8.95 6

79 1040 30.05.2000 MÜCAHİT İLKTAŞ İSTANBUL 9.55 7

- 843 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK AYDIN DQ DQ - 162.7

- 911 22.03.2001 SONER TURGUT BURSA DQ DQ - 162.7

- 1055 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL DQ DQ - 162.7

- 802 05.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN DQ DQ - 162.7

- 803 13.12.2000 M.SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN DQ DQ 162.7

- 1221 29.03.2000 ÖMER FARUK BAŞARAN SAKARYA DNS -

- 1061 01.05.2002 ŞOREŞ KAYA İSTANBUL DNS -

- 1037 03.02.2001 MURAT HUSEYİN BULUT İSTANBUL DNS -

Kategori : (U18) Yıldız Erkekler

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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21:02

23 Ocak 2017 - 15:00

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi:



7.44 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1118 21.11.2000 MUHAMMED ERDİ YALÇIN NİĞDE 7.31 6 1 898 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 7.13 1

2 912 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.29 5 2 1149 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 7.17 2

3 1295 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.63 7 3 1078 06.05.2000 MEHMET MURAT MUTLU İZMİR 7.19 3

4 913 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 7.21 4 4 913 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN ÇANAKKALE 7.21 4

5 898 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 7.13 1 5 912 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.29 5

6 1078 06.05.2000 MEHMET MURAT MUTLU İZMİR 7.19 3 6 1118 21.11.2000 MUHAMMED ERDİ YALÇIN NİĞDE 7.31 6

7 1149 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 7.17 2 7 1295 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.63 7

8 1233 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN DQ DQ 162.7 - 1233 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN DQ DQ 162.7
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Derece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Yıldız Erkekler 23 Ocak 2017 - 18:16

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91



52.94 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 21:02

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 824 17.12.2001 AHMET CAN EROL ANKARA 58.91 5 1 792 09.01.2000 HASAN SALIK ADANA 55.38 2

2 1050 22.01.2001 OSMAN SERVET SAVA İSTANBUL DNS - 2 1047 28.08.2001 OĞUZHAN YURTTAPAN İSTANBUL 58.63 5

3 1039 05.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL 55.94 3 3 895 06.02.2000 VOLKAN BAYRAK BOLU 57.22 4

4 1247 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS 57.51 4 4 1280 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 56.67 3

5 1288 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 53.85 2 5 1059 25.02.2000 ŞEVKİ KERİM MAMATİ İSTANBUL 52.90 1

6 860 10.09.2000 ORÇUN MANCIR BALIKESİR 53.19 1 6 874 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK DQ DQ 163.3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1209 05.02.2001 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE 59.39 4 1 1184 03.03.2001 BÜLENT TRAK MERSİN DNS -

2 1028 01.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL 1:01.55 5 2 1015 05.03.2002 ERDOĞAN CİVELEK İSTANBUL DNS -

3 1103 15.01.2001 MEHMET GÜL KARAMAN 1:01.84 6 3 880 18.02.2000 METEHAN YILDIZ BİNGÖL 56.64 3

4 1250 17.10.2001 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA 56.23 3 4 1216 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 52.11 2

5 848 29.10.2000 YAKUP YILMAZ AYDIN 54.76 2 5 846 01.02.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN DNF -

6 1142 07.09.2000 RASÜL ARSLAN KOCAELİ 54.60 1 6 1255 15.03.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 51.08 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1183 23.08.2000 BÜLENT CAN DURGAÇ MERSİN 55.50 3 1 1065 06.04.2001 YASİN ÖCÜ İSTANBUL 57.22 4

2 979 06.06.2001 AHMET KARADAŞ IĞDIR 1:00.22 5 2 877 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 57.83 5

3 1272 01.06.2000 DENİZ GÜNDOĞAN TOKAT 57.83 4 3 1208 16.04.2001 ABDULKADİR KABAKTEPE OSMANİYE 1:01.68 6

4 1108 16.06.2001 CANER SELÇUK KAYSERİ DQ DQ 163.3 4 953 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 53.82 3

5 961 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 52.86 2 5 855 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR 52.77 2

6 832 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 52.63 1 6 789 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 52.09 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1064 16.06.2000 YASİN HATİPOĞLU İSTANBUL DNS - 1 1052 05.05.2001 ÖZTÜRK ÖZBAĞ İSTANBUL 1:06.06 5

2 869 10.12.2000 HAKAN AKKOYUN BATMAN 1:03.73 5 2

3 921 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM 55.17 4 3 1056 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 54.75 4

4 1245 12.01.2000 MURAT DOĞAN SİVAS 54.84 3 4 1057 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 54.39 2

5 1290 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 52.35 2 5 1126 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 54.74 3

6 834 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 51.48 1 6 833 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 50.96 1

START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U18) Yıldızlar Salon Şampiyonası

Mahsum KORKMAZ  48.54

23 Ocak 2017 - 12:15

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : (U18) Yıldız Erkekler



52.94 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 21:02

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 833 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 50.96 1 Q

2 1255 15.03.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 51.08 1 Q

3 834 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 51.48 1 Q

4 789 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 52.09 1 Q

5 1216 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 52.11 2 Q

6 1290 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 52.35 2 Q

7 832 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 52.63 1

8 855 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR 52.77 2

9 961 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 52.86 2

10 1059 25.02.2000 ŞEVKİ KERİM MAMATİ İSTANBUL 52.90 1

11 860 10.09.2000 ORÇUN MANCIR BALIKESİR 53.19 1

12 953 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 53.82 3

13 1288 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 53.85 2

14 1057 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 54.39 2

15 1142 07.09.2000 RASÜL ARSLAN KOCAELİ 54.60 1

16 1126 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 54.74 3

17 1056 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 54.75 4

18 848 29.10.2000 YAKUP YILMAZ AYDIN 54.76 2

19 1245 12.01.2000 MURAT DOĞAN SİVAS 54.84 3

20 921 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM 55.17 4

21 792 09.01.2000 HASAN SALIK ADANA 55.38 2

22 1183 23.08.2000 BÜLENT CAN DURGAÇ MERSİN 55.50 3

23 1039 05.01.2001 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL 55.94 3

24 1250 17.10.2001 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA 56.23 3

25 880 18.02.2000 METEHAN YILDIZ BİNGÖL 56.64 3

26 1280 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 56.67 3

27 895 06.02.2000 VOLKAN BAYRAK BOLU 57.22 4

27 1065 06.04.2001 YASİN ÖCÜ İSTANBUL 57.22 4

29 1247 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS 57.51 4

30 1272 01.06.2000 DENİZ GÜNDOĞAN TOKAT 57.83 4

30 877 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 57.83 5

32 1047 28.08.2001 OĞUZHAN YURTTAPAN İSTANBUL 58.63 5

33 824 17.12.2001 AHMET CAN EROL ANKARA 58.91 5

34 1209 05.02.2001 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE 59.39 4

35 979 06.06.2001 AHMET KARADAŞ IĞDIR 1:00.22 5

36 1028 01.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL 1:01.55 5

37 1208 16.04.2001 ABDULKADİR KABAKTEPE OSMANİYE 1:01.68 6

38 1103 15.01.2001 MEHMET GÜL KARAMAN 1:01.84 6

39 869 10.12.2000 HAKAN AKKOYUN BATMAN 1:03.73 5

40 1052 05.05.2001 ÖZTÜRK ÖZBAĞ İSTANBUL 1:06.06 5

- 846 01.02.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN DNF -

- 1108 16.06.2001 CANER SELÇUK KAYSERİ DQ DQ 163.3

- 874 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK DQ DQ 163.3

- 1050 22.01.2001 OSMAN SERVET SAVA İSTANBUL DNS -

- 1064 16.06.2000 YASİN HATİPOĞLU İSTANBUL DNS -

- 1184 03.03.2001 BÜLENT TRAK MERSİN DNS -

- 1015 05.03.2002 ERDOĞAN CİVELEK İSTANBUL DNS -

Kategori : (U18) Yıldız Erkekler
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52.94 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 21:02

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyo
n Zamanı

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1290 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 52.35 5 1 1255 15.03.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 51.11 1

2 1216 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 52.20 4 2 833 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 51.40 2

3 789 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 53.34 6 3 834 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 51.52 3

4 834 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 51.52 3 4 1216 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 52.20 4

5 1255 15.03.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 51.11 1 5 1290 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 52.35 5

6 833 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 51.40 2 6 789 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 53.34 6

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U18) Yıldızlar Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mahsum KORKMAZ  48.54

Kategori : (U18) Yıldız Erkekler 23 Ocak 2017 - 12:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



Baraj Derecesi: 6.30 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE

1 912 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 6.34 6.36 - 6.36 6.36

2 1215 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 6.04 X 6.32 6.32 6.32

3 1092 15.01.2000 MUSTAFA YORULMAZ K.K.T.C. 6.13 6.09 6.25 6.25 6.25

4 1134 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 6.00 5.68 - 6.00 6.00

5 1270 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 5.79 5.50 5.77 5.79 5.79

6 1167 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA X 5.68 5.07 5.68 5.68

7 1267 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 3.77 5.02 5.36 5.36 5.36

8 1122 31.03.2000 ABDÜLKADİR KAĞAN ŞAHİN KIRŞEHİR 5.25 X 4.96 5.25 5.25

9 1300 16.10.2000 YUNUS CAN KARAKUZU UŞAK X 5.09 5.01 5.09 5.09

10 1100 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 3.88 4.77 4.99 4.99 4.99

11 822 27.11.2001 ONUR SEKMEN AMASYA 4.90 4.64 4.52 4.90 4.90

12 981 18.10.2001 MUHAMMET EMİN BAYAT IĞDIR 4.67 X 4.56 4.67 4.67

13 816 16.03.2000 BAYRAM YAĞCI AMASYA 4.64 4.43 4.16 4.64 4.64

14 1299 08.01.2000 MEHMET TEKELİ UŞAK 4.24 4.49 4.03 4.49 4.49

15 818 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR AMASYA X X 4.42 4.42 4.42

16 813 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ AMASYA 4.07 4.21 X 4.21 4.21

Kategori :      (U18) Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 23 Ocak 2017 - 13:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U18) Yıldızlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Eleme B Grubu Hüseyin OCAK  7.32

21:02

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi: 6.30 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE

1 796 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA X 6.53 6.68 6.68 6.68

2 896 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 6.65 6.54 r 6.65 6.65

3 1261 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 6.36 6.22 r 6.36 6.36

4 998 20.06.2000 ABDÜLKADİR KAÇAR İSTANBUL X 6.09 6.24 6.24 6.24

5 843 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK AYDIN 6.07 6.00 X 6.07 6.07

6 1243 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS 5.87 6.02 X 6.02 6.02

7 954 01.10.2001 SALTUK BUĞRA KABELOĞLU ESKİŞEHİR 6.01 5.97 5.93 6.01 6.01

8 1263 07.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 5.83 5.85 5.70 5.85 5.85

9 842 01.01.2001 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN 5.61 5.77 X 5.77 5.77

10 803 13.12.2000 M.SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN 5.65 5.49 4.49 5.65 5.65

11 1271 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 5.40 5.59 5.54 5.59 5.59

12 1225 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 5.45 X r 5.45 5.45

13 1146 22.10.2000 FATİH ARSLANPINAR KONYA 5.00 5.41 X 5.41 5.41

14 1264 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 5.11 4.96 3.91 5.11 5.11

15 1079 22.03.2001 MERT AÇIK İZMİR X 5.11 r 5.11 5.11

- 909 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA X X X 0.00 NM

- 1224 17.04.2001 AHMET İLBARS SAMSUN X r 0.00 NM

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U18) Yıldızlar Salon Şampiyonası

21:02

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama Eleme A Grubu

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Hüseyin OCAK  7.32

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

23 Ocak 2017 - 15:15

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 
NO

(U18) Yıldız Erkekler



Baraj Derecesi: 6.30 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE

1 796 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA X 6.53 6.68 6.68 6.68 Q

2 896 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 6.65 6.54 r 6.65 6.65 Q

3 912 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 6.34 6.36 - 6.36 6.36 Q

4 1261 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 6.36 6.22 r 6.36 6.36 Q

5 1215 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 6.04 X 6.32 6.32 6.32 Q

6 1092 15.01.2000 MUSTAFA YORULMAZ K.K.T.C. 6.13 6.09 6.25 6.25 6.25 Q

7 998 20.06.2000 ABDÜLKADİR KAÇAR İSTANBUL X 6.09 6.24 6.24 6.24 Q

8 843 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK AYDIN 6.07 6.00 X 6.07 6.07 Q

9 1243 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS 5.87 6.02 X 6.02 6.02

10 954 01.10.2001 SALTUK BUĞRA KABELOĞLU ESKİŞEHİR 6.01 5.97 5.93 6.01 6.01

11 1134 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 6.00 5.68 - 6.00 6.00

12 1263 07.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 5.83 5.85 5.70 5.85 5.85

13 1270 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 5.79 5.50 5.77 5.79 5.79

14 842 01.01.2001 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN 5.61 5.77 X 5.77 5.77

15 1167 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA X 5.68 5.07 5.68 5.68

16 803 13.12.2000 M.SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN 5.65 5.49 4.49 5.65 5.65

17 1271 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 5.40 5.59 5.54 5.59 5.59

18 1225 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 5.45 X r 5.45 5.45

19 1146 22.10.2000 FATİH ARSLANPINAR KONYA 5.00 5.41 X 5.41 5.41

20 1267 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 3.77 5.02 5.36 5.36 5.36

21 1122 31.03.2000 ABDÜLKADİR KAĞAN ŞAHİN KIRŞEHİR 5.25 X 4.96 5.25 5.25

22 1264 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 5.11 4.96 3.91 5.11 5.11

23 1079 22.03.2001 MERT AÇIK İZMİR X 5.11 r 5.11 5.11

24 1300 16.10.2000 YUNUS CAN KARAKUZU UŞAK X 5.09 5.01 5.09 5.09

25 1100 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 3.88 4.77 4.99 4.99 4.99

26 822 27.11.2001 ONUR SEKMEN AMASYA 4.90 4.64 4.52 4.90 4.90

27 981 18.10.2001 MUHAMMET EMİN BAYAT IĞDIR 4.67 X 4.56 4.67 4.67

28 816 16.03.2000 BAYRAM YAĞCI AMASYA 4.64 4.43 4.16 4.64 4.64

29 1299 08.01.2000 MEHMET TEKELİ UŞAK 4.24 4.49 4.03 4.49 4.49

30 818 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR AMASYA X X 4.42 4.42 4.42

31 813 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ AMASYA 4.07 4.21 X 4.21 4.21

- 909 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA X X X 0.00 NM

- 1224 17.04.2001 AHMET İLBARS SAMSUN X r 0.00 NM

Kategori :      (U18) Yıldız Erkekler Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U18) Yıldızlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama A / B Grubu Hüseyin OCAK  7.32

GENELE SIRALAMA 21:02

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



9:20.00 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 21:02

1.SERİ 2.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1296 01.04.2001 YILMAZ AY TUNCELİ DNF - 1 809 01.03.2000 BATUHAN AĞIL AKSARAY 9:23.31 1

2 1207 29.03.2001 LEVENT ŞANLI ORDU 9:44.56 4 2 870 06.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN 10:07.81 7

3 1178 26.08.2001 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA 10:41.47 7 3 1157 02.01.2000 ALİ OSMAN OLGUN KÜTAHYA 9:44.15 3

4 1177 01.07.2000 ÖMER AKSOY MALATYA 9:42.02 3 4 1158 23.07.2000 ALİ RAMAZAN KINALI KÜTAHYA 11:18.62 12

5 1170 04.11.2000 ONUR YİLMAZ KÜTAHYA 11:44.66 8 5 1162 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 11:02.70 11

6 878 05.05.2000 EMİRCAN UÇKAÇ BİNGÖL 10:07.72 5 6 992 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 9:39.03 2

7 844 01.04.2000 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN 9:38.58 2 7 856 01.02.2000 FURKAN GÜMÜŞ BALIKESİR 10:14.24 8

8 823 24.06.2000 UFUK BOLAT AMASYA DNF - 8 1041 30.07.2001 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL 9:46.00 4

9 817 08.07.2001 BURAK AKDAĞ AMASYA DNF - 9 894 01.06.2000 OGÜN UCAROĞLU BOLU 9:58.30 6

10 862 21.02.2000 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR 10:11.83 6 10 1283 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT 9:53.88 5

11 851 02.06.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR DQ DQ 163.2 11 1164 19.11.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 10:21.66 9

12 1106 02.02.2000 ALPEREN AYDIN KAYSERİ 9:24.00 1 12 859 06.10.2000 MERT ADAR BALIKESİR 10:36.34 10 YC

3. SERİ 4. SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1244 01.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 9:32.92 9 1 1303 01.01.2000 İSLAM ADLİ VAN 9:20.66 7

2 1166 16.11.2001 İBRAHİM ŞUBAŞI KÜTAHYA 9:30.63 5 2 1127 03.10.2000 RECEP ALPAR KIRŞEHİR 9:43.96 10

3 1278 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT 9:32.86 8 3 1305 04.01.2000 SERKAN ALTAŞ VAN 9:16.04 5

4 1173 17.03.2001 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA 9:32.24 6 4 1161 12.01.2000 ENES YÜKSEL KÜTAHYA 9:13.56 3

5 1101 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN 9:56.70 10 5 1257 09.09.2000 İBRAHİM ÖZEVİN ŞIRNAK 9:08.88 2

6 1276 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT 9:14.62 1 6 977 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY DNF -

7 1084 30.09.2000 ONUR PUŞA İZMİR 9:20.55 2 7 887 15.05.2000 SERTAN UYANIK BİTLİS 9:28.59 9

8 959 17.07.2001 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP 10:13.44 12 8 826 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA 9:14.74 4

9 956 01.03.2001 DENİZ DERVİŞ ZER GAZİANTEP 9:32.80 7 9 1130 28.09.2000 BERKE ERTAŞ KOCAELİ 9:26.60 8

10 1308 13.02.2000 YASİN ÖMER BİNGÖL VAN 10:03.25 11 10 933 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE DNF -

11 948 15.01.2000 ADEM AKDOĞAN ESKİŞEHİR 9:23.30 3 11 974 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 9:04.78 1

12 1275 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 9:27.75 4 12 805 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 9:16.20 6

5. SERİ 6. SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 946 19.03.2001 MUSA AYDIN ERZURUM 9:27.53 10 1

2 944 05.01.2001 KADİR BİNGÖL ERZURUM 9:48.51 13 2

3 923 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM 8:56.58 6 3

4 806 11.01.2000 SEBİH BAHAR AĞRI 9:09.70 8 4

5 886 03.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS 9:34.39 11 5

6 1199 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR DNF - 6

7 942 29.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM 8:53.30 4 7

8 889 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS 8:52.33 2 8

9 883 01.01.2001 EMRAH ASLANHAN BİTLİS 9:41.18 12 9

10 882 01.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS 8:52.47 3 10

11 808 27.01.2000 YUSUF MATUR AĞRI 9:07.53 7 11

12 947 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN ERZURUM 8:40.90 1 12

13 807 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 9:10.05 9 13

14 1202 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 8:56.52 5 14
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9:20.00 Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 21:02

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 947 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN ERZURUM 8:40.90 1

2 889 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS 8:52.33 2

3 882 01.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS 8:52.47 3

4 942 29.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM 8:53.30 4

5 1202 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 8:56.52 5

6 923 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM 8:56.58 6

7 974 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 9:04.78 1

8 808 27.01.2000 YUSUF MATUR AĞRI 9:07.53 7

9 1257 09.09.2000 İBRAHİM ÖZEVİN ŞIRNAK 9:08.88 2

10 806 11.01.2000 SEBİH BAHAR AĞRI 9:09.70 8

11 807 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 9:10.05 9

12 1161 12.01.2000 ENES YÜKSEL KÜTAHYA 9:13.56 3

13 1276 25.07.2000 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK TOKAT 9:14.62 1

14 826 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA 9:14.74 4

15 1305 04.01.2000 SERKAN ALTAŞ VAN 9:16.04 5

16 805 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 9:16.20 6

17 1084 30.09.2000 ONUR PUŞA İZMİR 9:20.55 2

18 1303 01.01.2000 İSLAM ADLİ VAN 9:20.66 7

19 948 15.01.2000 ADEM AKDOĞAN ESKİŞEHİR 9:23.30 3

20 809 01.03.2000 BATUHAN AĞIL AKSARAY 9:23.31 1

21 1106 02.02.2000 ALPEREN AYDIN KAYSERİ 9:24.00 1

22 1130 28.09.2000 BERKE ERTAŞ KOCAELİ 9:26.60 8

23 946 19.03.2001 MUSA AYDIN ERZURUM 9:27.53 10

24 1275 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 9:27.75 4

25 887 15.05.2000 SERTAN UYANIK BİTLİS 9:28.59 9

26 1166 16.11.2001 İBRAHİM ŞUBAŞI KÜTAHYA 9:30.63 5

27 1173 17.03.2001 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA 9:32.24 6

28 956 01.03.2001 DENİZ DERVİŞ ZER GAZİANTEP 9:32.80 7

29 1278 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT 9:32.86 8

30 1244 01.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 9:32.92 9

31 886 03.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS 9:34.39 11

32 844 01.04.2000 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN 9:38.58 2

33 992 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 9:39.03 2

34 883 01.01.2001 EMRAH ASLANHAN BİTLİS 9:41.18 12

35 1177 01.07.2000 ÖMER AKSOY MALATYA 9:42.02 3

36 1127 03.10.2000 RECEP ALPAR KIRŞEHİR 9:43.96 10

37 1157 02.01.2000 ALİ OSMAN OLGUN KÜTAHYA 9:44.15 3

38 1207 29.03.2001 LEVENT ŞANLI ORDU 9:44.56 4

39 1041 30.07.2001 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL 9:46.00 4

40 944 05.01.2001 KADİR BİNGÖL ERZURUM 9:48.51 13

41 1283 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT 9:53.88 5

42 1101 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN 9:56.70 10

43 894 01.06.2000 OGÜN UCAROĞLU BOLU 9:58.30 6

44 1308 13.02.2000 YASİN ÖMER BİNGÖL VAN 10:03.25 11

45 878 05.05.2000 EMİRCAN UÇKAÇ BİNGÖL 10:07.72 5

46 870 06.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN 10:07.81 7

47 862 21.02.2000 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR 10:11.83 6

48 959 17.07.2001 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP 10:13.44 12

49 856 01.02.2000 FURKAN GÜMÜŞ BALIKESİR 10:14.24 8

50 1164 19.11.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 10:21.66 9

51 859 06.10.2000 MERT ADAR BALIKESİR 10:36.34 10

52 1178 26.08.2001 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA 10:41.47 7

53 1162 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 11:02.70 11

54 1158 23.07.2000 ALİ RAMAZAN KINALI KÜTAHYA 11:18.62 12

55 1170 04.11.2000 ONUR YİLMAZ KÜTAHYA 11:44.66 8

- 1296 01.04.2001 YILMAZ AY TUNCELİ DNF -

- 823 24.06.2000 UFUK BOLAT AMASYA DNF -

- 817 08.07.2001 BURAK AKDAĞ AMASYA DNF -

- 1199 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR DNF -

- 977 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY DNF -

- 933 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE DNF -

- 851 02.06.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR DQ DQ 163.2
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